INDEX.

- ffis. cap. 13. nu. 6.
 Vendere pigmenta, cartas, talos, accommodare
 arma, &c. cap. 14. nu. 37.
 Vendere vt sibi ille reuendat. cap. 17. num. 239.
 Vendere carius, vel emere vilius quando licet
 cap. 23. à n. 78. vsque ad nu. 87.
 Vendentes varias res quādo peccāt. c. 13. n. 90.
 Verba turpia audire, vel loqui, vel cantare. cap.
 16. n. 14.
 Vestibus impudicis vti. c. 23. n. 123.
 Vidua fornicata an retineat bona sibi relicta,
 si continens vixerit. c. 23. n. 62.
 Vidua vsufructuaria cum conditione quando
 peccat. cap. 25. n. 65.
 Virginem deflorans, vel putatam virginem, ad
 quid tenetur. c. 16. à n. 16. vsque ad nu. 19.
 Visitatori quæ peccata reuelanda, c. 18. n. 61.
 Vitam abbrevians abstinentiis, vel pænitentiis.
 cap. 15. n. 12.
 Viuere volēs perpetuò in hoc mundo. cap. 23.
 n. 113.
 Vnctio extrema, quid, & cui danda. capit. 22. à
 n. 10. vsque ad nu. 15.
 Votum quid sit, & quando obligat. c. 12. nu. 24.
 vsque ad nu. 30.
 Vouens sine animo adimplendi, vel se obligā-
 di. c. 12. n. 27.
 Votū de re necessaria, vel de peccato mortali,
 vel

INDEX.

vel de veniali, vel de re indifferenti, vel de non faciendō consilio Christi, vel de maiori bono cum fine malo, vel de re bona in negotio iniquo. cap. 12. n. 28. 29. & 30.

Votum duplex solemne, & simplex. c. 12. n. 30.

Vouens quando, & quomodo peccat, vt vouēs malum, vel minus bonum, vel indifferens, vel stulta, vel quæ non potest implere. c. 12. n. 33 & 39.

Votum iustum violans, sine iusta causa, vt castitatis, si nubat. c. 12. n. 39.

Votum de re minuta frangens. c. 12. n. 40.

Vouens statim facere, vel tempore indeterminato, cap. 12. n. 41.

Voto facto si adest impedimentum, quid faciendum. cap. 12. nu. 41.

Votum conditionale, vel pænale, & quis dispensat. cap. 12. n. 43.

Votum cum conditione inutili, inhonesta, impossibili tenet. cap. 12. n. 43.

Vouens virginitatem si violat, item vouēs non nubere non vouit continentiam. c. 12. n. 43.

Votum de ducenda vxore, quando est votum, cap. 12. n. 43.

Vouens religionem in communi, vel aliquam certam, vel non reformatam, quid faciat. cap. 12. n. 46.

Votū religionis nō est votū castitatis, & ingres-

sus

INDEX.

- Aut si vita non placet, potest egredi, capit. 12. nu. 47.**
Vouens religionem strictiorem, si laxiorem ingrediatur. cap. 12. n. 47.
Vouens metu mortis. cap. 12. nu. 52.
Vouens non bibere vinum, quoties bibit peccat. cap. 12. n. 53.
Vouens bonum, impediens maius bonum, potest facere maius bonum, cap. 12. n. 53.
Vouens aliquid certo tempore, quid faciet, cap. 12. n. 53.
Vouens si pœnitet se vouisse. cap. 12. n. 55.
Vouere esse malum, qui credit, est hæreticus. cap. 12. n. 58.
Votum coniugis sine consensu alterius, quando, & quomodo valet, cap. 12. n. 58.
Votum virginittatis, quando nupta non potest adimplere, quid faciat. cap. 12. nu. 61.
Vota irritare, commutare, dispensare, quid sit, & quis possit. cap. 12. n. 63.
Vota irritata non possunt amplius obligare. cap. 12. n. 65.
Votum de non peccando an valeat. capit. 12. nu. 65.
Voti transgressio de re leui non mortalis. cap. 12. n. 65.
Vota omnia commutantur, in votum solemne religionis. cap. 12. n. 65.

INDEX.

- Vota religiosorum quando eos obligant, cap.
12. n. 67. & 69.
- Vota iuuenum quæ tenent, & possunt irritari
à parentibus, cap. 12. n. 68.
- Vota antiqua an obligent posteros, capit. 12.
n. 79.
- Vouens castitatem si contrahit matrimonium.
cap. 12. n. 80.
- Vouens religionem, si fornicatur, vel contra-
hat, an petat debitum, cap. 12. n. 80.
- Vouens continentiam si contrahat, vel consu-
mat, vel debitum petat, cap. 16. nu. 30.
- Voti & voti iurari dispensatio est diuersa, cap.
28. alias 27. n. 272.
- Vsurario mutuum petere, vel apud eum pecu-
niam reponere, cap. 14. n. 37.
- Vsura circa mutua quando fit, & quomodo va-
riè peccatur, cap. 17. à n. 206. vsque ad nume-
rum. 283.
- Vsuras iurans soluere, si non soluit, cap. 17. nu.
246.
- Vsuræ participans, adiuuans, ad eam inducēs,
accipiens, & circa usurarii bona, vel pigno-
ra, vxor, gener, hæres, confessarius, cap. 17. à
n. 266. vsque ad numerum. 279.
- Vsurario mutuum, petere, capit. 24. numero.
23.
- Vxor adultera post confessionem, iurans non
esse

INDEX.

- esse adulteram. cap. 12. n. 18.
Vxor occidens virum parantem sibi mortem,
vel vir eam adulteram. c. 15. n. 2.
Vxor quando discedat à marito. cap. 16.
n. 11.
Vxor consentiens adulterio mariti, vel non
impediens. cap. 16. n. 35.
Vxor an restituat occulte pro marito. cap. 17.
n. 111.
Vxor abscondens bona pro dote restituenda.
cap. 17. n. 135.
Vxor an possit aliquid accipere de bonis viri,
etiam pro elemosina, & an vidua totam do-
tem recuperet. cap. 17. numero. 153. &
155.

FINIS.

Res.
5543